
Technické specifikace

HP Envy Move All-in-One 24-cs0000nc
AiO PC
23,8palcový počítač HP Envy Move All-in-One si můžete přenášet, kam
se vám zlíbí.

23,8palcový počítač HP Envy Move All-in-One můžete přesouvat z místa na místo. Tento elegantní a lehký
počítač s dobíjecí baterií , kapsou na klávesnici, vyklápěcím stojanem a integrovanou rukojetí lze snadno
přenášet tam a zase zpátky. Díky nejnovějšímu procesoru Intel®  a velké obrazovce navíc můžete pokračovat
v práci nebo zábavě kdekoli.

Počítač All-in-One, který bude cestovat
s vámi

Díky dobíjecí baterii , vyklápěcímu stojanu,
rukojeti a kapse na klávesnici je tento počítač

připraven cestovat s vámi.

Displej s rozlišením QHD  a procesor
Intel® pro snadnou práci

Procesor Intel® Core™ , dotyková obrazovka
s rozlišením QHD  a zvuk s adaptivním

přizpůsobováním hlasitosti vám pomohou
zvládnout každý úkol.

HP Envy Move toho ale dokáže víc. Jen ho
klidně přenášejte.

Dopřejte si společnou zábavu s ostatními na
23,8palcové obrazovce s nastavitelným

sklonem a automatickým přizpůsobováním
jasu.

Udržitelnost na prvním místě

Menší rozměry pro snazší přenášení
Certifikace EPEAT® Gold  a ENERGY STAR® a promyšlená konstrukce z recyklovaných  a jiných materiálů podobného charakteru .

o

2
1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

3
1

1

3

4 5 6,7



Technické specifikace

HP Envy Move All-in-One 24-cs0000nc
AiO PC
Funkce
Nový úhel pohledu
Windows 11 je místem, kde můžeš přemýšlet, vyjadřovat se a tvořit
přirozeným způsobem. Nabízí přepracovanou nabídku Start, nové
způsoby spojení s oblíbenými lidmi, zprávy, hry a další obsah.

Získejte potřebný výkon a možnosti, se kterými váš počítač
zvládne hravě každý úkol
Nabízí víc než jen výkon. Procesory Intel® Core™ 13. generace přináší
pokrok v oblasti reálných výpočtů a mimořádně efektivní
multitasking.

Grafika Intel® UHD
Streamujte obsah plynule v rozlišení 4K a hrajte své oblíbené hry v
rozlišení 720p bez potřeby samostatné grafické karty. S vynikajícím
grafickým výkonem Intel® UHD sami poznáte rozdíl ve všem, co
děláte.

Displej s certifikací Eyesafe®
Displeje s certifikací Eyesafe® splňují požadavky pro tlumení modrého
světla TÜV a standardy Eyesafe® pro ochranu očí před škodlivým
zářením modrého světla bez jakéhokoli zkreslení barev. Chrání tak oči
před námahou při dlouhodobé práci.

Udržitelný design
I maličkosti mají velký význam. Tento notebook je vyroben z
udržitelných materiálů, jako jsou plasty končící v oceánech a
recyklované plasty od spotřebitelů.

Úložiště SSD PCIe
Díky až 1TB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během
několika sekund.

16 GB paměti LPDDR5 RAM
Spolehni se na rychlý a svižný výkon díky energeticky úsporné paměti
LPDDR5 s kapacitou 16 GB. Počítač podporuje vyšší přenosové
rychlosti s menší latencí a rychlejší přenosy souborů a načítání
aplikací.

Široké možnosti připojení
Bezdrátová karta Wi-Fi 6E a Bluetooth® 5.3 poskytuje oproti starším
verzím vyšší rychlosti, lepší výkon, větší kapacitu a menší zpoždění.

Fyzická krytka kamery
Soukromí si můžeš zachovat i jinak než přelepením kamery
nevzhlednou lepicí páskou. Zajisti si soukromí díky viditelné fyzické
krytce, která vypne kameru počítače, když ji zrovna nepoužíváte.

Mimořádně bohatý zvukový prožitek
Dvojice reproduktorů HP a zvuk vyladěný ve spolupráci s odborníky v
Bang & Olufsen oživí každou zábavu procítěně vnímaným zvukem.
Probuďte své smysly s dokonalým zvukem na počítači.

McAfee® LiveSafe™
Chraň operační systém s bezplatným 30denním předplatným
McAfee® LiveSafe™.

Cloudové úložiště Dropbox
Ukládejte a synchronizujte svůj obsah online se službou Dropbox.
Získejte 25GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek,
hudby a souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

Doporučené příslušenství a služby (není součástí)

Stereofonní headset HP USB G2
428H5AA

Univerzální víceportový rozbočovač HP USB-C
50H98AA

Ergonomická bezdrátová myš HP 920
6H1A4AA

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu

UM908E

8

1

9

10

11

12

13



Technické specifikace

HP Envy Move All-in-One 24-cs0000nc
AiO PC
Technické údaje

Výkon
Operační systém
Windows 11 Home
Procesor
Intel® Core™ i5-1335U (max. 4,6 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 12 MB
mezipaměti L3, 10 jader, 12 vláken)
Řada procesorů: Procesor Intel® Core™ i5 13. generace
Paměť
16GB paměť LPDDR5 – 4 800 MHz RAM (integrovaná)
Rychlost přenosu dat až 4 800 MT/s.
Úložiště
Disková jednotka SSD 1 TB PCIe® NVMe™ M.2
25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců
Grafika
Integrováno: Grafika Intel® UHD;
Audio
Zvuk od B&O; Dva 5W reproduktory
Displej
60,5cm (23,8″) dotykový displej IPS s rozlišením QHD (2560 x 1440), tenkým
rámečkem na třech stranách, antireflexní úpravou, tlumením modrého světla, 300
nity a 99% sRGB
Poměr obrazovky k tělu
99.3%
88,1 %
Napájení
90W napájecí adaptér Smart AC;
Typ baterie
6článková Li-ion polymerová (83 Wh)
Baterie a napájení
Až 4 hodiny ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 45 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 4 hodiny a 15 minut

Možnosti připojení
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6E RTL8852CE (2x2) a Bluetooth® 5.3 
Porty
Boční strana:
1 port USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gb/s; 1 port USB Type-C®
s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (DisplayPort™1.4a)
Video konektory
1 vstupní port HDMI 1.4b
Rozšiřující sloty
2x M.2 (1x pro SSD, 1x pro WLAN)
Webová kamera
5Mpx infračervená kamera HP Wide Vision pro ochranu soukromí s časovou
redukcí šumu a dvěma integrovanými digitálními mikrofony

Udržitelnost
Ekoznačky
Registrace EPEAT® Gold
Certifikace Energy star
Certifikace ENERGY STAR®
Specifikace dopadu na udržitelnost
50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Šasi reproduktoru z plastů
z oceánů; 100 % recyklovaných polyesterů v reproduktoru a látkové kapse; 45%
podíl recyklovaných kovů

Design
Barva produktu
Lasturově bílá
Skvrnitý design, texturovaný vzor

Software
Aplikace HP
HP Connection Optimizer; HP Display Control; HP Support Assistant; OMEN
Gaming Hub; HP Enhanced Lighting; MyHP; HP Presence
Software
Intel® Unison™;
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365
Servis a podpora
McAfee LiveSafe™; 1měsíční bezplatná zkušební verze softwaru Adobe; 1měsíční
bezplatná zkušební verze služby Xbox Game Pass 

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: 952T7EA #BCM
Kód UPC/EAN: 197498974644
Hmotnost
4,1 kg;
Zabaleno: Základní hmotnost 9,09 kg
Rozměry
55,23 x 14,86 x 36,66 cm;
Zabaleno: Základní rozměry 66 x 15 x 51,5 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u
zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka
podléhá určitým omezením a výjimkám.
Klávesnice
Bílá klávesnice HP 720 Bluetooth s integrovaným touchpadem
Snímače
Snímač okolního světla

6,7

1

15,21,28

4

5

23

3
33

10

12

27

24

2,25,43



Technické specifikace

HP Envy Move All-in-One 24-cs0000nc
AiO PC
Poznámky pod čarou

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v

závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat výkonu.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové konfigurace, využívaných aplikací, funkcí,

nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 QHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (QHD).
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Komponenty klávesnice obsahují recyklovaný plast pocházející od spotřebitelů. Podíl obsahu recyklovaných plastů obsažených v jednotlivých komponentách se liší v závislosti na produktu.
 Podíl obsahu recyklovaného kovu se liší v závislosti na produktu.
 Podíl obsahu recyklovaného polyesteru se liší v závislosti na produktu.

Poznámka pod čarou s uvedením funkce
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat aktualizovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače či aktualizovaný systém BIOS, aby bylo možné

využívat všech výhod systému Windows. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a na aktualizace se
časem mohou vztahovat další požadavky. Viz http://www.windows.com.

 Zobrazení HD vyžaduje obsah v rozlišení HD. Výkon grafiky může být omezený v závislosti na maximálním rozlišení displeje. Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
 Podíl plastů z oceánů a recyklovaných plastů od spotřebitelů se liší v závislosti na produktu. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Wi-Fi 6E vyžaduje pro práci v 6GHz pásmu směrovač Wi-Fi 6E, který se prodává samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6E je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi

802.11. K dispozici v zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi 6E. Wi-Fi 6E podporuje gigabitovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který
se prodává samostatně. Bluetooth® 5.3 musí podporovat operační systém Microsoft/Chrome. Pokud operační systém Microsoft/Chrome tuto technologii nepodporuje, Bluetooth® 5.3 bude fungovat jako Bluetooth® 5.2 nebo nižší
verze.

 Je vyžadováno internetové připojení, které není součástí dodávky. Po uplynutí 30 dní je vyžadováno předplatné.
 25 GB bezplatného online úložiště po dobu jednoho roku od data registrace. Podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na adrese www.dropbox.com. Vyžaduje se internetové připojení, které není

součástí dodávky.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 25 GB volného úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na webu služby Dropbox na adrese

https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion. Vyžaduje se internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Včetně bezplatného 30denního předplatného služby McAfee LiveSafe. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k ploše rámečku bez reproduktoru.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k ploše rámečku s reproduktorem.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Rozhraní Wi-Fi 6E k fungování v 6GHz pásmu vyžaduje Wi-Fi 6E router, který se prodává samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6E je zpětně kompatibilní s předchozími

specifikacemi 802.11. Je k dispozici v zemích, kde je rozhraní Wi-Fi 6E podporováno.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 TUV Low Blue Light představuje testovací specifikaci norem pro displeje. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://www.certipedia.com/?locale=en#search.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové konfigurace, využívaných aplikací, funkcí,

nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dní od aktivace systému Windows.
 Nabídka je k dispozici po celém světě (mimo Čínu, země pod embargem a další země, které jsou omezeny příslušným zákonem nebo nařízením) pro nové i stávající předplatitele ve věku nad 18 let. Klikni na ikonu Adobe v

nabídce Start a uplatni 1měsíční bezplatnou zkušební dobu pro software Adobe. Software je vázán na toto zařízení a není přenosný. Pokud chceš využívat předplatné s automatickým obnovením, při registraci zadej způsob
platby. Po přidání způsobu platby se bude předplatné automaticky obnovovat podle aktuálního kurzu a data obnovení, dokud službu nezrušíš. Pokud službu zrušíš před skončením jednoměsíční bezplatné zkušební doby,
nemusíš nic platit. Předplatné lze kdykoli zrušit na stránce účtu Adobe nebo přes zákaznickou podporu. Podívej se na aktuální ceny produktů Adobe, které jsou součástí této nabídky. Nabídka není k dispozici pro zákazníky s
licencí Education, OEM nebo multilicencí. Podléhá dostupnosti v místě bydliště příjemce. Mohou platit dodatečné smluvní podmínky. PODMÍNKY NEPLATÍ TAM, KDE JSOU ZAKÁZÁNY NEBO OMEZENY ZÁKONEM.

 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Eyesafe® Display pro tlumení modrého světla představuje testovací specifikaci norem pro displeje. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://eyesafe.com.
 Podíl plastů pocházejících z oceánů obsažených v jednotlivých komponentech se liší podle produktu.
 Množství recyklovaného kovu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti kovu podle normy ISO 14021 pro kovové díly o hmotnosti nad 25 gramů; Podíl recyklovaných plastů se liší v závislosti na produktu. Podíl recyklovaných

plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Podíl obsahu recyklované látky se liší v závislosti na produktu.
 Xbox Game Pass se prodává samostatně. Vyžaduje kreditní kartu. Pokud službu nezrušíš, bude ti po skončení propagační doby účtována běžná sazba za členství. Platí podmínky, výjimky a limity pro streamování. Xbox Cloud

Gaming (Beta): vybraná zařízení a oblasti. Po uplynutí lhůty je pro hraní her a online multiplayer zapotřebí aktivní členství. Katalog her se liší v závislosti na čase, oblasti a zařízení. Balíčky DLC se prodávají samostatně. Chceš-li
používat DLC i nadále v případě, že dojde k vyřazení hry z katalogu nebo ti skončí členství, budeš si muset zakoupit hru samostatně. Pokud jsi členem služby Xbox Live Gold nebo Game Pass pro konzole či počítač, všechny
zbývající dny členství se převedou do služby Ultimate pomocí přepočítacího koeficientu. I budoucí uplatnění kódů podléhají přepočítacímu koeficientu. Všechny převody do služby Ultimate jsou konečné. Podrobnosti a
systémové požadavky jsou k dispozici na adrese www.xbox.com/gamepass. Nabídka platí na všech trzích pro Xbox Game Pass kromě Ruska. Digital Direct: Digitální obsah bude během nastavení doručen přímo do zařízení bez
potřeby kódů.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná
známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce
nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému
BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

Říjen 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

4

5

6

7

12

15

21

23

24

25

27

28

39

40

41

43


